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Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 01:44,00   Jg.2011: 01:38,00   Jg.2010: 01:31,00   Jg.2009: 01:28,00   Jg.2008:
01:25,00   Jg.2007: 01:23,00   Jg.2006: 01:21,00   Offen: 01:19,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:32,55 227

2. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 01:32,84 225
3. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 01:33,60 220
4. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:33,98 217
5. Alicia Niemeyer 2012 SG Mülheim 01:35,14 209
6. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen (2) 01:40,56 177

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Helene Boller 2011 SG Essen (2) 01:17,98 380

2. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,52 358
3. Jairah Bermann 2011 SG Essen (1) 01:20,75 342
4. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:22,95 316
5. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:22,99 315
6. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:23,92 305
7. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:24,82 295
8. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:25,15 292
9. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:27,63 268
10. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:29,44 252
11. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:29,89 248
12. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:30,62 242
13. Diana Gaer 2011 SG Mülheim 01:32,02 231
14. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:32,51 227
15. Yara Pfeiffer 2011 SG Mülheim 01:32,57 227
16. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:33,99 217
17. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:38,29 190 EnM
18. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:40,04 180 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Anni Winter 2010 SG Essen (2) 01:11,99 483

2. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen (1) 01:12,33 476
3. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:17,96 380
4. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:19,52 358
5. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:23,52 309
6. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:24,34 300
7. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:24,57 298
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

8. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,35 290
9. IIira Eigner 2010 SG Essen (2) 01:26,40 279
10. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen (2) 01:31,74 233 EnM

abgemeldet
Jill Salzsiedler 2010 SG Essen (2)
Sarah Pliska 2010 SG Essen (2)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen (2) 01:07,35 590

2. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen (2) 01:11,59 491
3. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:15,20 424
4. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:16,36 405
5. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,84 382
6. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:21,37 334
7. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,24 312
8. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:23,87 305
9. Bassila Asmann 2009 SG Essen (2) 01:25,33 290
10. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:25,50 288

nicht am Start
Leonie Meirowski 2009 SG Oberhausen

abgemeldet
Marina Wilmes 2009 SG Essen (2)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Julia Rühl 2008 SG Essen (1) 01:11,09 502

2. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:13,12 461
3. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:14,81 431
4. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,21 392
5. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:18,25 376
6. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:18,76 369
7. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:18,95 366
8. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:19,57 358
9. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:19,92 353
10. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:20,62 344
11. Doresa Thaqi 2008 FS Duisburg 1920 01:21,69 331
12. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:21,76 330
13. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 01:21,87 328
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

14. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,90 328
15. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,29 290 EnM
16. Mariia Palshyna 2008 SG Essen (2) 01:29,72 249 EnM

nicht am Start
Helena Gernandt 2008 SG Oberhausen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Karla Heßmann 2007 SG Essen (1) 01:06,59 611

2. Lea Kaiser 2007 SG Essen (2) 01:08,29 566
3. Lilani Grüner 2007 SG Essen (2) 01:10,34 518
4. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 01:10,98 504
5. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,72 384
6. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:17,74 384
7. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:18,54 372
8. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:18,57 372
9. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 01:19,62 357
10. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:19,89 353
11. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,77 342
12. Johanna Booth 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,82 329
13. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,35 311 EnM

nicht am Start
Jana Jäckel 2007 PSV Oberhausen

abgemeldet
Ella Badewitz 2007 SG Essen (2)
Jamelia Drumm 2007 SG Essen (2)
Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen
Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim
Zara Selimovic 2007 SG Essen (1)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:06,55 612

2. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen (2) 01:09,34 541
3. Alessia Apostol 2006 SG Essen (1) 01:11,94 484
4. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,24 459
5. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,05 426
6. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,11 393
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen (2)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen (3) 01:04,67 667

2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen (2) 01:05,09 654
3. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:06,55 612
4. Karla Heßmann 2007 SG Essen (1) 01:06,59 611
5. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen (2) 01:07,35 590
6. Lea Kaiser 2007 SG Essen (2) 01:08,29 566
7. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen (2) 01:09,34 541
8. Lilani Grüner 2007 SG Essen (2) 01:10,34 518
9. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 01:10,98 504
10. Julia Rühl 2008 SG Essen (1) 01:11,09 502
11. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 01:11,32 497
12. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen (2) 01:11,59 491
13. Sophie Leichtweiß 2002 SG Mülheim 01:11,73 488
14. Julia Krüger 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 01:11,87 486
15. Alessia Apostol 2006 SG Essen (1) 01:11,94 484
16. Anni Winter 2010 SG Essen (2) 01:11,99 483
17. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen (1) 01:12,33 476
18. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:13,12 461
19. Luisa Pacheco Gonzalez 2006 SG Mülheim 01:13,24 459
20. Lara Müller 2005 SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,49 436
21. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:14,81 431
22. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 01:14,93 428
23. Leonie Mulder 2001 CSV Kleve 1910 e.V. 01:14,94 428
24. Lara Nordmann 2003 SG Oberhausen 01:15,05 426
24. Lara Sophie Mulder 2006 CSV Kleve 1910 e.V. 01:15,05 426
26. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:15,20 424
27. Jana-Marie Daamen 1997 SG Mülheim 01:15,88 413
28. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:15,92 412
29. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:16,36 405
30. Josefine Heermann 2004 SVD Tria Kettwig e.V. 01:16,88 397
31. Finja Linnert 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,11 393
32. Mia Lutz 2008 SG Mülheim 01:17,21 392
33. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:17,72 384
34. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:17,74 384
35. Lucy Riese 2004 SG Altenessen 19/26 01:17,83 382
36. Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld 01:17,84 382
37. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:17,96 380
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

38. Helene Boller 2011 SG Essen (2) 01:17,98 380
39. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:18,25 376
40. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:18,54 372
41. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:18,57 372
42. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:18,76 369
43. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:18,95 366
44. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:19,52 358
44. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:19,52 358
46. Greta Roitzheim 2008 FS Duisburg 1920 01:19,57 358
47. Sina Preißler 2007 FS Duisburg 1920 01:19,62 357
48. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:19,89 353
49. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:19,92 353
50. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:20,62 344
51. Jairah Bermann 2011 SG Essen (1) 01:20,75 342
52. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:20,77 342
53. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:21,37 334
54. Doresa Thaqi 2008 FS Duisburg 1920 01:21,69 331
55. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:21,76 330
56. Johanna Booth 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,82 329
57. Helen Pollmann 2008 FS Duisburg 1920 01:21,87 328
58. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,90 328
59. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:22,95 316
60. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:22,99 315
61. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:23,24 312
62. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:23,35 311 EnM
63. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 01:23,52 309
64. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:23,87 305
65. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:23,92 305
66. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:24,34 300
67. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:24,57 298
68. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:24,82 295
69. Emilia Bargmann 2011 SG Mülheim 01:25,15 292
70. Melina de Greeff 2008 CSV Kleve 1910 e.V. 01:25,29 290 EnM
71. Bassila Asmann 2009 SG Essen (2) 01:25,33 290
72. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:25,35 290
73. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:25,50 288
74. IIira Eigner 2010 SG Essen (2) 01:26,40 279
75. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:27,63 268
76. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:29,44 252
77. Mariia Palshyna 2008 SG Essen (2) 01:29,72 249 EnM
78. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:29,89 248
79. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:30,62 242
80. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen (2) 01:31,74 233 EnM
81. Diana Gaer 2011 SG Mülheim 01:32,02 231
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

82. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:32,51 227
83. Lina Gräwel 2012 SV Steele 1911 01:32,55 227
84. Yara Pfeiffer 2011 SG Mülheim 01:32,57 227
85. Emma Weckbecker 2012 SG Mülheim 01:32,84 225
86. Emilia Erward 2012 SG Mülheim 01:33,60 220
87. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:33,98 217
88. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:33,99 217
89. Alicia Niemeyer 2012 SG Mülheim 01:35,14 209
90. Esila Alkan 2011 SG Oberhausen 01:38,29 190 EnM
91. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:40,04 180 EnM
92. Mathilda Kluczka 2012 SG Essen (2) 01:40,56 177

nicht am Start
Alina Krohm 2005 SG Oberhausen
Isabel Florentine Hartmann 2004 SG Oberhausen

abgemeldet
Anja Krohm 2004 SG Oberhausen
Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen (3)
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